издаден  в  съответствие  с  материалния  закон,  а  жалбата  като  неоснователна  следва  да  бъде 
отхвърлена. 
При този изход на спора и на основание чл.226, ал.3 АПК, вр. с чл. 161, ал. 1 ДОПК и с оглед 
изхода на делото, жалбоподателят следва да бъде осъден да заплати на НАП разноски в размер 
на 8 715.96 лв. (осем хиляди седемстотин и петнадесет лева и деветдесет и шест стотинки) лева, 
определено по реда на чл. 7, ал. 1, т. 4, вр. чл. 8 от Наредба № 1 от 9.07.2004 г. за адвокатските 
възнаграждения.
Воден от горното и на основание чл. 160, ал.  1 ДОПК, Административен съд София- град,  І 
отделение, 21-ви състав

[...]

на  длъжност  главен  инспектор  по 
приходите- ръководител на ревизията, потвърден с решение № 1048/31.07.2024г. на Директора на 
Дирекция ОДОП С..
.
ОСЪЖДА „  “ КАРГО ТРАНСПОРТЕР ООД ЕИК[ЕИК] да  заплати на  Национална агенция за 
приходите  сума  в  размер  на 8  715.96  лв.  (осем  хиляди  седемстотин  и  петнадесет  лева  и 

деветдесет и шест стотинки).
Решението  може  да  бъде  обжалвано  в  14-дневен  срок  от  съобщението  до  страните  за 
постановяването му с касационна жалба пред Върховния административен съд.

:Съдия